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

Jd. DimantinaR$ 600,00 - Cód.: 1.962
02 DORM, BANHEIRO SOCIAL, SALA, COZ, ÁREA DE LAVANDERIA
COBERTA, GARAGEM COBERTA P/ 02 CARROS, CERCA ELÉTRICA,
ALARME. RECÉM CONSTRUIDA

Jd. Independência R$ 1.000,00 - Cód.: 1.947
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ENTRADA DE GARAGEM, PORTÃO
ELETRÔNICO, CERCA ELÉTRICA, GRADES EM TODA A CASA.

LagoinhaR$ 1.000,00 - Cód.: 14
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM ÁRMARIO EMBUTIDO, SALA, COZ,
BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM PARA 01 CARRO, ÁREA DE SERVIÇO.
ÁREA EXTERNA COM  01 DORM E BANHEIRO. EDICULA.

Mocoquinha R$1.200,00 - Cód.: 1.630
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA P/
CHURRASCO, ÁREA DE LAVANDERIA, GARAGEM P/ 02 CARROS.EM
FASE DE ACABAMENTO. RECÉM CONSTRUÍDA

Paraíso do BosqueR$ 800,00 - Cód.: 374
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE , BANHEIRO SOCIAL, SALA , COZ, ÁREA
DE SERVIÇO, GARAGEM COBERTA 01 CARRO.

Portal dos IpêsR$ 1.000,00 - Cód.: 1.777
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM
PARA 02 CARROS DESCOBERTOS.

Rosentina R$ 850,00 - Cód.: 1.966
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE , BANHEIRO SOCIAL, SALA, COZ, ÁREA DE
SERVIÇO, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS ÁREA EXTERNA
FUNDO.

Vila Formosa R$ 550,00 - Cód.: 1.916
02 DORM, BANHEIRO, SALA, COZ, GARAGEM P/ 01 CARRO, DESPENSA,
ÁREA DE SERVIÇO COBERTA.

Vila Mariana R$ 450,00 - Cód.: 1.514
02 DORM, SENDO 01 SUITE, BANHEIRO SOCIAL, SALA, ANTI- SALA,
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO.

Apto.Morada dos Ipês R$ 600,00 - Cód.: 1.800
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO E ENTRADA DE GARAGEM. CONDOMINIO R$120,00.

APARTAMENTOS PARA LOCAÇÃO:

Apto.Morada dos Ipês R$ 600,00 - Cód.: 643
2 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV. GARAG P/ 1 CARRO.
CONDOMINIO R$115,00.

Apto.Terrazas da Lagoa R$ 1.000,00 - Cód.: 1.983
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM ARMÁRIOS, BANHEIRO SOCIAL, SALA
AMPLA, COZINHA, DESPENSA, ÁREA SERVIÇO, GARAGEM P/ 01
CARRO, PISO FRIO. CONDOMINIO R$690,00.

Apto.Credreal R$ 1.100,00 - Cód.: 1.625
03 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUÍTE,  BANHEIRO SOCIAL,SALA,
COZINHA, WC, DESPENSA, GARAGEM.

Apto.Parque das Águas R$ 1.100,00 - Cód.: 1.941
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA
DE SERVIÇO, DISPENSA, WC, SACADA, GARAGEM PARA 01 VEÍCULO.

Apto.Jd. Europa R$ 890,00 - Cód.: 1.368
02 DORM, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO,
GARAGEM COBERTA.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO COMERCIAL:

Barração Jd Dimantina R$ 1.200,00 - Cód.: 1.875
COM 174 METROS 2 DE CONSTRUÇÃO, 2,5 METROS DE PÉ DIREITO, 02
WC, PISO CONCRETO POLIDO.

CHACÁRAS COND. CAMPO ALEGRE  PARA VENDA :

R$ 160.000,00 - Cód.: 865
Área : 4.231m²

R$ 135.000,00 - Cód.: 1.840
Área : 2.250m²
Excelente localização.

R$ 90.000,00 - Cód.: 863
Área : 2.605,9m²

R$ 100.000,00 - Cód.: 963
Área : 2.250m²

R$ 750.000,00 - Cód.: 1.232
Área : 2.250m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, VARANDA EM
VOLTA DA CASA. ESPAÇO GOURMET, ÁREA EXTERNA PARA
CHURRASCO COM BANHEIRO FEMININO E MASCULINO, GARAGEM P/
06 CARROS, AMPLA PISCINA, POMAR. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

R$ 170.000,00 - Cód.: 1984
Área : 1.764m²
CASA INACABADA COM: 3 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 2
BANHEIROS, VARANDA. TEM 80 METROS DE PSI COLOCADO, PARTE
LAJE E PARTE FORRO DE PVC.

R$ 1.200.000,00 - Cód.: 1.544
Área : 5.000m²
CASA COM: 3 SUÍTES, SALA DE JANTAR, SALA DE TV, COZINHA, 2
ÁREAS GOURMET, ÁREA DE LAZER, VARANDAS, LAVANDERIA,
BANHEIRO SOCIAL, HORTAS DE VERDURAS, GALINHEIRO, POMAR,
CANIL, GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. ÁREA GOURMET 1  COM:
CHURRASQUEIRA, FORNO, FORNO DE PIZZA E 2 BANHEIROS. ÁREA
GOURMET 2: COM QUIOSQUE, CHURRASQUEIRA E DOIS BANHEIROS.
PISCINA, OFURÔ, QUADRA DE AREIA.

• ALUGO UMA CASA NA RUA
CARLOS MUMIC, Nº 415 – VILA
MARIANA: contendo: 02 quartos;
01 cozinha; 01 banheiro social;
lavanderia; 01 área de churras-
co, com banheiro e depósito;
garagem coberta para 02 carros;
portão eletrônico; cerca elétrica
e alarme com controle. Valor
R$700,00. Tratar com Eliane no
fone(35) 3539-2212

• ALUGA-SE CASA RUA TIRA-
DENTES, 1.129: 2 quartos, sala,
cozinha e entrada para carro.
Valor R$ 350,00. Combinar no
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